
i Olomoucký kraj
s Jeremenkova 40a
I 779 11 Olomouc

i

]OBJEDNÁVKA

Objednávka číslo : 2018/0J.219/OSR/OBJFakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Datum, vyhotovení: 27.08.2018

Dodací lhůta: 05.10.2018

Odběratel:Dodavatel:
Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77911 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Veletrhy Brno, a.s.

Výstaviště 405/1

60300

IČO: 25582518

DIČ: CZ25582518

BÚ:

Brno

Cena včetně DPHMnožstvíPředmět objednávky

Komplexní zajištění služeb spojených s realizací expozice Olomouckého kraje a jeho spoluvystavovatelů na Mezinárodním
strojírenském veletrhu, který se koná v termínu od 1. - 5. 10. 2018 v areálu Výstaviště BVV v Brně.
Zálohová fakturaje ve výši 100% z ceny všech služeb kromě firemních pozvánek (volných vstupenek), které budou
fakturovány po skončení veletrhu na základě skutečné účasti.
Specifikace objednávky je uvedena v příloze.

82 321,00 KčPředpokládaná cena celkem:

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.
Ing. Radek Dosoudil

vedoucí odboru strategického rozvoje kraje

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

Rozpočtová skladba:
ČástkaORGORJuzZJPOL§

82 321,00 Kč002000100000000000000080000000000005169003639

Podpis příkazce operace:

Bc. Ing. Hana Mazurová

Jedličková Olga Ing.Vyřizuje:

+420Telefon:
Podpis správce rozpočtu:

Jana Svozilová
Fax:

1 0 -09- 2018E-mail:

Změna rozpočtové skladby:
ČástkaORGORJUZPOL§

06.09.2018 13:43:001 / 2v.20110207



Specifikace objednávky č. 2018/01219/OSR/QBJ:

Komplexní zajištění služeb spojených s realizací expozice Olomouckého kraje a 

jeho spoluvystavovatelů na Mezinárodním strojírenském veletrhu, který se koná 

v termínu od 1. - 5.10. 2018 v areálu Výstaviště BVV v Brně.

Služba Cena bez DPH Cena včetně DPH

Technický poplatek 2 700 Kč 3 267 Kč
Elektrický přívod včetně revize a zásuvky pro lednici 13 100 Kč 15 851 Kč
Přívod vody a odpad 6 590 Kč 7 974 Kč
Úklid expozice včetně generálního úklidu před začátkem akce 1148 Kč 1 389 Kč
Vstupní průkazy pro vystavovatele, 10 ks 4 545,50 Kč 5 500 Kč
Parkovací karta 1 500 Kč 1815 Kč
Výroba a vysílání reklamního spotu na LED stěnách, 5 dní 26 450 Kč 32 005 Kč
Firemní pozvánky (volné vstupenky), 150 ks 12 000 Kč 14 520 Kč

Celkem 68 033,50 Kč 82 321 Kč

4



Jedličková Olga

RE: Akceptace objednávky č. 2018/01219/OSR/OBJPředmět:

From:
Sent: Friday, September 14, 2018 1:24 PM
To: Jedličková Olga
Subject: RE: Akceptace objednávky č. 2018/01219/OSR/OBJ

Akceptuji objednávku č. 2018/01219/OSR/OBJ.

ZUZANA MRŇOVÁ,

Senior Account Manager

Veletrhy Brno, a. s.

www.bvv.cz

60.<
MEZINÁRODNÍ
STROJÍRENSKÝ
VELETRH

1.-5.10.2018
BRNO

Od: Jedličková Olga
Komu:
Datum: 11.09.2018 13:07
Předmět Akceptace objednávky č. 2018/01219/OSR/OBJ

Vážená paní Mrňová,

#'dovoluji si Vás požádat o zaslání akceptace naší objednávky (bude zveřejněno v registru smluv a objednávek)
odpovědí na tento e-mail v následujícím znění:
Akceptuji objednávku č. 2018/01219/OSR/OBJ.

Jméno, fukce, kontaktní údaje na firmu

Děkuji za spolupráci.

1



Ing. Olga Jedličková
Odbor strategického rozvoje kraje
Oddělení regionálního rozvoje,4
Jeremenkova 40b
77911 Olomouc
Česká republika

« r

— y

www.kr-olomouckv.cz

2


